

DODATOK č. 3

k ZMLUVE č. E1973 08U02 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie zo dňa 23.12.2021, Dodatku č. 1 k Zmluve č. E1973 08U02 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie zo dňa 20.09.2022 a Dodatku č. 2 k Zmluve č. E1973 08U02 o poskytnutí podpory z environmentálneho fondu formou dotácie zo dňa 27.12.2022

(ďalej len „**dodatok**“)

Článok I. Zmluvné strany

Poskytovateľ dotácie:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Štatutárny zástupca:

Bankové spojenie:

Číslo účtu vo formáte IBAN:

SWIFT:

(ďalej len „fond“)

Environmentálny fond

Nevádzová 806/5, 821 01 Bratislava

30796491

2021925774

Ing. Ľubomír Vačok, generálny riaditeľ

Štátna pokladnica

SK64 8180 0000 0070 0044 0526

SPSRSKBA

a

Prijemca dotácie:

Sídlo:

IČO:

Štatutárny zástupca:

Bankové spojenie:

Číslo samostatného bankového účtu vo formáte

IBAN:

SWIFT:

(ďalej len „prijemca dotácie“)

(ďalej spoločne len „zmluvné strany“)

Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brnianska 3, 911 05 Trenčín

okres: Trenčín

37 915 568

Ing. Radovan Karkuš

riaditeľ

Štátna pokladnica

SK72 8180 0000 0070 0051 0125

SPSRSKBA

**Článok II.
Úvodné ustanovenia**

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 23.12.2021 Zmluvu č. E1973 08U02 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie v znení dodatku č. 1 zo dňa 20.09.2022 a dodatku č. 2 zo dňa 27.12.2022 (ďalej len „zmluva“).
2. Zmluvné strany sa za podmienok uvedených v tomto dodatku dohodli na nasledovnej zmene v ustanoveniach zmluvy.

**Článok III.
Predmet dodatku**

1. Týmto dodatkom sa menia nasledovné ustanovenia zmluvy:

Znenie Článku IV. bod 3. zmluvy sa ruší v plnom rozsahu a nahrádza sa nasledovným znením:

3. Podrobný opis činností a prác realizovaných na projekte v rámci oprávneného obdobia

Tepelné izolácie-zateplenie sokla, zateplenie stien, zateplenie plochých striech.
Hydroizolácie. Výplne otvorov - výmena za plastové okná a dvere.

Uvedené činnosti a práce budú realizované v súlade s rozpočtom projektu, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu č. 4 tejto zmluvy (ďalej len „rozpočet“).

Opis činností a prác špecifikovaný v tomto bode bude realizovaný:

- a) v zmysle dokumentácie uvedenej v Článku IV. bod 1. zmluvy,
- b) v súlade s rozpočtom projektu (príloha č. 4 zmluvy).

V prípade akýchkoľvek pochybností zmluvných strán pri výklade rozsahu a opisu činností a prác, ktoré majú byť vykonané v rámci oprávneného obdobia, financovanie ktorých je účelom poskytnutia dotácie podľa tejto zmluvy, sú zmluvné strany viazané špecifikáciou projektu.

Znenie Článku IV. bod 4. zmluvy sa ruší v plnom rozsahu a nahrádza sa nasledovným znením:

4. Dodávateľia projektu

Obchodné meno:	MIPE Invest, s.r.o.
Sídlo:	P. O. Hviezdoslava 551, 013 03 Varín
IČO:	36837075
Registrácia:	V obchodnom registri Okresného súdu Žilina
Oddiel: Sro	Vložka č.: 19518/L
Zmluva o dielo č.:	4/4/2023
Zo dňa:	11.1.2023
Dodatok č.:	1
Zo dňa:	24.3.2023

(ďalej len „**dodávateľ/dodávateľia**“ a ďalej len „**dodávateľsko-odberateľská zmluva**“)

Znenie Článku IV. bod 6. zmluvy sa ruší v plnom rozsahu.

V Článku VI. bode 5., 6. a 9. zmluvy sa opravuje administratívna chyba, ktorá nastala pri vyhotovení dodatku č. 2 k zmluve, a ktorá spočíva v nesprávne uvedenom roku 2022 namiesto roku 2023 v tam uvedených dátumoch, pričom správne dátumy sú nasledovné:

v bode 5. – 30.06.2023

v bode 6. – 30.05.2023 a 30.05.2023

v bode 9. – 30.06.2023 a 30.06.2023

Znenie Článku XII. bod 1. zmluvy sa ruší v plnom rozsahu a nahrádza sa nasledovným znením:

Za porušenie zmluvy zo strany prijemcu dotácie podstatným spôsobom sa rozumie:

- a) porušenie ktoréhokoľvek z nasledovných ustanovení zmluvy, ako aj len časť príslušných ustanovení: Článok III. bod 4., Článok IV. bod 5., Článok V. bod 2 b), 6., 7., 8., Článok VI. bod 2., 3., 5., 6., 9., 10., Článok VII. bod 1., 2., 3., 5., 6., 7., 8., 10., 11., 12., 13., 14., 17., 18., Článok VIII. bod 6., Článok XIV. bod 2., Článok XV. bod 1., 2., 3.,
- b) porušenie ktoréhokoľvek z nasledovných ustanovení uvedených v dokumente Priebehové podmienky k zmluve /príloha č. 3/: Článok I. bod 1., 2., 3., 4.,
- c) porušenie ktoréhokoľvek z nasledovných ustanovení uvedených v dokumente Protikorupčná doložka /príloha č. 2/: bod 1, 2., 3., 4.,
- d) ak sa ktoréhoľvek z prehlásení prijemcu dotácie podľa Článku X. bod 1., 2., 3., 6., 7. tejto zmluvy ukáže kedykoľvek po uzavretí tejto zmluvy ako nepravdivé,
- e) ak sa po uzatvorení zmluvy preukáže, že táto bola uzatvorená na základe nepravdivých, nesprávnych alebo neúplných údajov alebo dokumentov predložených zo strany prijemcu dotácie,
- f) ak právoplatný rozsudok súdu alebo zistenie kontrolného orgánu preukáže, že v procese hodnotenia a výberu projektu došlo k spáchaniu trestnej činnosti alebo k takému porušeniu všeobecne záväzných právnych predpisov, bez ktorého by k poskytnutiu dotácie nedošlo,
- g) porušenie ustanovenia Článku IV. bod 5 zmluvy, Článku VII. bod 15., 16. a/alebo ak sa prehlásenie prijemcu dotácie podľa Článku X. bod 4., 5. zmluvy ukáže kedykoľvek po uzavretí tejto zmluvy ako nepravdivé.

Týmto dodatkom sa novou neoddeliteľnou prílohou č. 4 zmluvy stáva dokument - Rozpočet.

Článok IV. Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia zmluvy ostávajú platné v plnom rozsahu a bez zmeny.
2. Prijemca dotácie podpisom tohto dodatku berie na vedomie, že udelenie súhlasu fondu s uzatvorením tohto dodatku:
 - sa nepovažuje za vykonanie kontroly procesu verejného obstarávania, kontroly súladu finančnej operácie so zákonom o verejnom obstarávaní, právom SR a ani nenahrádza stanovisko fondu k procesu kontroly pravidiel a postupov verejného obstarávania stanovených v zákone o verejnom obstarávaní
 - nie je dotknutá výlučná a konečná zodpovednosť prijemcu dotácie ako verejného obstarávateľa pri dodržaní všeobecne záväzných právnych predpisov SR, základných princípov verejného obstarávania a zmluvy.
3. Tento dodatok sa vyhotovuje v troch rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých jedno vyhotovenie dostane prijemca dotácie a dve vyhotovenia dostane fond.
4. Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisania oboma zmluvnými stranami a účinnosť podľa § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR.
5. Osoby podpisujúce dodatok vyhlasujú, že sú oprávnené konať v mene zmluvných strán.
6. Zmluvné strany vyhlasujú, že dodatok neuzatvorili v tiesni ani za nápadne nevýhodných

podmienok. Ďalej vyhlasujú, že si text dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu porozumeli a že tento vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu zbavenú akýchkoľvek omylov, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.

7. Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku sa stáva príloha:
Príloha č. 4: Rozpočet

V Trenčíne, dňa **25. 05. 2023**

V Bratislave, dňa **29. MÁJ 2023**

Správa ciest



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja (SC TSK)
v zastúpení Ing. Radovan Karkuš
riaditeľ



Environmentálny fond
v zastúpení Ing. Ľubomír Vačok
generálny riaditeľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 319a-2022
Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy Správy ciest TSK

JKSO:
Miesto: Trenčín

Objednávateľ:
Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Zhotoviteľ:
MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 28.11.2022

IČO: 37915568
IČ DPH:

IČO: 36837075
IČ DPH: SK2022453873

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			290 544,24
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	290 544,24	58 108,85
Cena s DPH			348 653,09
	v	EUR	

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Peter Bugáň, konateľ
28.11.2022

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 319a-2022

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy Správy ciest TSK

Miesto: Trenčín

Dátum: 28.11.2022

Objednávateľ: Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov - Oprávnené náklady		290 544,24	348 653,09
1	Architektonicko stavebné riešenie	283 036,73	339 644,08
2	Bleskozvod a uzemnenie	0,00	0,00
3	Elektroinštalácia - umelé osvetlenie	0,00	0,00
4	Vykurovanie - kotolňa	6 557,67	7 869,20
5	Plynoinštalácia	949,84	1 139,81
6	Zdravotechnická inštalácia	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Služba:

Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy Správy ciest TSK

Objekt:

1 - Architektonicko stavebné riešenie

JKSO:

Miesto: Trenčín

Objednávateľ:

Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 28.11.2022

IČO:

37915568

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

283 036,73

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
283 036,73

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
56 607,35

Cena s DPH

v EUR

339 644,08

SEKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy Správy ciest TSK

1 - Architektonicko stavebné riešenie

Miesto: Trenčín
Zvädnávateľ: Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja
Spracovateľ: MIPE Invest, s.r.o.

Dátum: 28.11.2022
Projektant:
Spracovateľ:

Číslo dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	283 036,73
HSV - Práce a dodávky HSV	137 885,65
1 - Zemné práce	10 060,66
5 - Komunikácie	1 199,19
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	86 580,32
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	36 273,24
99 - Presun hmôt HSV	3 772,24
	144 611,08
PSV - Práce a dodávky PSV	4 577,04
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	10 917,45
712 - Izolácie striech	13 655,74
713 - Izolácie tepelné	1 065,06
762 - Konštrukcie tesárske	9 845,95
763 - Konštrukcie - drevostavby	14 402,79
764 - Konštrukcie klampiarske	82 794,14
766 - Konštrukcie stolárske	5 567,44
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	810,11
783 - Dokončovacie práce - nátery	975,36
784 - Dokončovacie práce - maľby	540,00
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	540,00
VRN05 - Príprava staveniska	540,00

Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy Správy ciest TSK

1 - Architektonicko stavebné riešenie

Mesto: Trenčín
 Objednávateľ: Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja
 Dávateľ: MIPE Invest, s.r.o.

Dátum: 28.11.2022
 Projektant:
 Spracovateľ:

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Naklady z rozpočtu						283 036,73
D	HSV	Práce a dodávky HSV				137 885,65
D	1	Zemné práce				10 060,66
1	K 113107141	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	69,200	3,80	262,96
2	K 113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	146,890	25,59	3 758,92
3	K 130301001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.4 ručne	m3	92,800	58,19	5 400,03
4	K 166101102	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4 nad 100 do 1000 m3	m3	78,374	4,20	329,17
5	K 174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	78,374	3,95	309,58
D	5	Komunikácie				1 199,19
6	K 564211111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	85,595	2,22	190,02
7	K 564751111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr. 150 mm	m2	85,595	7,41	634,26
8	K 564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	85,595	4,38	374,91
9	K 596811321	Kladenie betónovej dlažby komunikácií pre peších do lôžka z kameniva, vef. do 0,25 m2 plochy od 50 do 100 m2	m2	85,595		0,00
10	M 5921957280	Platne Premac ESTER 50x50x5 cm SIVÁ	ks	350,000		0,00
D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				86 580,32
11	K 610991111	Zakryvanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	284,845	1,93	549,75
12	K 620991121	Zakryvanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	284,845	1,93	549,75
13	K 622462563	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová akrylátová so zatieranou štruktúrou hr.zrna 2,00 mm	m2	902,541	14,40	12 996,59
14	K 622472000	Príprava podkladu pre vonkajšie vápennocem. omietky, prednástrek na hladký podklad jadrové a jednovrstv. omietky - Sano 04 Prince Color - BASF, rozsah 100%	m2	445,236	10,08	4 487,98
15	K 622467117	Vonkajšia omietka stien, vápennocementová, miešanie strojné, nanášanie ručné,vyrovňavacia zn. 651 hr. 5 mm	m2	445,236	10,56	4 701,69
16	K 767621366	Montáž systému uholníkov pre spevnenie opláštenia fasády - nosné profily pre zateplovací systém, upevnené trhacími nitmi	m	921,000	3,60	3 315,60
17	M 5859315409	Prípojovací profil oceľový 78x12x1 mm	m	925,000	3,60	3 330,00
18	K 622465701	Príprava vonkajšieho podkladu stien PROFI Adhézny mostík - AL fasáda	m2	497,552	2,80	1 393,15
19	K 625250070	Kontaktný zatepľovací systém hr. 40 mm BASF MultiTherm NEO - biely EPS, skrutkovacie kotvy do plechu	m2	421,052	29,43	12 391,56
20	M 5856051615	Pišťoľová nízkoexpazná PU lepiaca pena na EPS alebo XPS Prince Color Z 301 PU EPS	l	92,510	12,32	1 139,72
21	K 625250081	Kontaktný zatepľovací systém hr. 120 mm BASF MultiTherm NEO - biely EPS, skrutkovacie kotvy (S2a,b na AL fasádu)	m2	421,052	37,42	15 755,77
22	K 625250116	Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm BASF MultiTherm M - lamely z MW, skrutkovacie kotvy (S3c pás 200 mm)	m2	20,800	49,82	1 036,26

№	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	625250066	Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm BASF MultiTherm M - dosky z MW, skrutkovacie kotvy (S3)	m2	258,732	49,82	12 890,03
26	K	625250085	Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm BASF MultiTherm NEO - biely EPS, skrutkovacie kotvy (S2c na murivo)	m2	80,756	39,05	3 153,52
27	K	625250158	Doteplenie konštrukcie hr. 140 mm, systém XPS STYRODUR 2800 C - BASF, lepený rámov s prikotvením (S4, S5)	m2	168,320	46,58	7 840,35
28	K	625253760	Kontaktný zatepľovací systém stropov hr. 30 mm STOMIX STX.THERM STROP (MW) (S6a)	m2	35,000	29,96	1 048,60
29	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				36 273,24
27	K	917762112	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	108,600		0,00
28	M	5922902940	Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	110,000		0,00
29	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	5,500		0,00
30	K	919736113	Rezanie betónového krytu alebo podkladu hr. nad 150 do 200 mm	m	110,000	17,09	1 879,90
31	K	941941031	Montáž lešenia fahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	1 045,000	3,60	3 762,00
32	K	941941191	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia fahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	2 090,000	1,44	3 009,60
33	K	941941831	Demontáž lešenia fahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	1 045,000	1,68	1 755,60
34	K	941955003	Lešenie fahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	275,000	7,22	1 985,50
35	K	953945102	BAUMIT Soklový profil SL 16 (hliníkový)	m	98,000	15,05	1 474,90
36	K	953945111	BAUMIT Rohová lišta hliníková	m	634,160	2,99	1 896,14
37	K	953945211	BAUMIT Nadokenná lišta s odkvapovým nosom Premium	m	244,300	2,96	723,13
38	K	962032314	Búranie pilierov tehlových na akúkoľvek maltu, - 1,80000t	m3	8,520	31,87	271,53
39	K	968072355	Vybúranie kovových (plastových) rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 2 m2, včítanie roliet a žalúzií -0,06100t	m2	267,925	12,21	3 271,36
40	K	968072456	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	16,920	18,55	313,87
41	K	978059631	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších nad 2 m2, -0,08900t	m2	249,831	5,70	1 424,04
42	K	978071211	Odsekanie a odstránenie izolácie lepenkovej zvislej, - 0,07300t	m2	122,400	6,97	853,13
43	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	109,530	11,47	1 256,31
44	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	109,530	15,61	1 709,76
45	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 971,540	0,51	1 005,49
46	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	109,530	11,58	1 268,36
47	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	328,590	1,30	427,17
48	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	96,255	40,00	3 850,20
49	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	11,815	350,00	4 135,25
50	D	99	Presun hmôt HSV				3 772,24
30	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	134,964	27,95	3 772,24
51	D	PSV	Práce a dodávky PSV				144 611,08
52	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				4 577,04
31	K	711122131	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým náterom za tepla	m2	151,200	0,68	102,82
32	M	1116315200	Lak asfaltový ALN-RENOLAK N v sudoch	t	0,302	2 690,00	812,38
33	K	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	151,200	3,63	548,86
34	M	6288000642	Nopová fólia s geotextiliou FONDALINE DRAIN š. 2 m	m2	173,880	3,84	667,70
35	K	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	317,520	5,07	1 609,83

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
M	6281113000	Pás asfaltový bez krycej vrstvy, vložka strojná lepenka A 400/H	m2	349,272	2,06	719,50
K	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	42,944	2,70	115,95
D	712	Izolácie striech				10 917,45
K	712300832	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° dvojvrstvovej, -0,01000t	m2	380,850	2,40	914,04
K	712331110	Zhotovenie povlakovej krytiny stiech plochých do 10° pásmi NAIP prikotvením, so zvarným spojom	m2	405,430	10,82	4 386,75
M	2833000150	FATRAFOL-S 810 hydroizolačná fólia hr.1,50 mm, š.1,3m šedá	m2	445,973	8,57	3 821,99
K	712973220	Detaily k PVC-P fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste	ks	4,000	6,73	26,92
M	2832990380	Strešná vpusť - priemer 100mm, dl.400mm	ks	4,000	16,32	65,28
K	712973231	Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie kruhového prestupu 51 – 100 mm	ks	9,000	28,67	258,03
K	712973232	Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie kruhového prestupu 101 – 250 mm	ks	4,000	34,90	139,60
K	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10° - podkladná	m2	405,430	0,96	389,21
M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatraxex PP 300	m2	445,973	1,46	651,12
K	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	94,467	2,80	264,51
D	713	Izolácie tepelné				13 655,74
K	713112111	Montáž tepelnej izolácie stropov polystyrénom, vrchom kladenou voľne	m2	810,860	1,74	1 410,90
M	2837653443	EPS Roof 150S penový polystyrén hrúbka 120 mm	m2	827,077	12,53	10 363,27
K	713116140	Montáž tepelnej izolácie stropov fúkanou minerálnou vatou hrúbky do 30 cm	m3	12,457	32,78	408,34
M	6290000999	Minerálna tepelná izolácia fúkaná ISOVER Insulfit	kg	323,882	3,96	1 282,57
K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	136,188	1,40	190,66
D	762	Konštrukcie tesárske				1 065,06
K	762810132	Záklop stropov z dosiek CETRIS jednovrstvových skrutkovaných na rošt na zraz hr. dosky 14 mm - podhlády exteriér	m2	35,000	29,12	1 019,20
K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	10,192	4,50	45,86
D	763	Konštrukcie - drevostavby				9 845,95
K	763119210	SDK priečka - základný penetračný náter (Grundierung)	m2	254,430	1,07	272,24
K	763121112	SDK predsadená stena KNAUF W611 bez nosnej kca dosky 1x GKF hr. 12,5 mm lepená celoplošne	m2	254,430	23,25	5 915,50
K	763168121	SDK obklady oceľovej konštrukcie pilierov 10x5 cm, dosky GKF hr. 12,5 mm, ochranné uholníky	m	125,800	28,63	3 601,65
K	998762203	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	12,034	4,70	56,56
D	764	Konštrukcie klampiarske				14 402,79
K	712991020	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek a hranola, na atike šírky do 300 mm pod klampiarske konštrukcie	m	97,500	11,51	1 122,23
M	2832990610	Kotviaci materiál - tmely, skrutky, príločky	kpl	1,000	180,00	180,00
M	6051525600	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek 100x200 mm ošetrené proti plesni	m3	2,000	480,00	960,00
M	2837653502	EPS spádová doska spádový penový polystyrén 150S	m3	0,900	144,00	129,60
M	6072628105	Doska drevoštiepková OSB 3 do vlhkého prostredia hr. 22 mm (2500x1250mm)	m2	30,000	12,46	373,80
K	764333430	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na plochých strechách r.š. 330 mm	m	98,500	22,38	2 204,43
K	764333430a	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na plochých strechách r.š. 330 mm	m	29,700	22,38	664,69
K	764333440	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na plochých strechách r.š. 400 mm	m	4,500	25,53	114,89
K	764333470	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na oblých strechách r.š. 750 mm	m	4,000	55,61	222,44
K	764351836	Demontáž háka so sklonom žlabu do 30° -0,00009t	ks	4,000	0,80	3,20

Č. Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
K	764352423	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 250 mm	m	2,000	31,74	63,48
K	764352800	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 250 mm, -0,00280t	m	2,000	0,92	1,84
K	764359411	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	1,000	29,01	29,01
K	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	1,000	1,47	1,47
K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	180,000	1,47	264,60
K	764421850	Demontáž oplechovania ríms rš od 250 do 330 mm, -0,00175t	m	98,500	1,29	127,07
K	764422820	Demontáž oplechovania ríms rš 900 mm, -0,00570 t	m	22,000	1,86	40,92
K	764430497	Celoplošné lepenie oplechovania muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov, r.š. 950 mm	m	22,000	60,00	1 320,00
K	764454434	Montáž kruhových kolien z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	6,000	7,54	45,24
M	5534415650	Odkvapové systémy - POZINK farb., koleno lisované, D 80 mm, 85 stupňové, č. K 80 / 85 °	ks	6,000	9,04	54,24
K	764454452	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 80 mm	m	8,000	30,93	247,44
K	764454801	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	34,500	0,92	31,74
K	764456852	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00069t	ks	6,000	1,29	7,74
K	764711115	Oplechovanie parapetov z farbeného AL plechu hr. 2 mm r.š. 330 mm	m	132,650	25,46	3 377,27
K	764711117	Oplechovanie parapetov z farbeného AL plechu hr. 2 mm r.š. 500 mm	m	43,100	60,00	2 586,00
K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	120,762	1,90	229,45
D	766	Konštrukcie stolárske				82 794,14
K	766411811	Demontáž obloženia stien panelmi, vef. do 1,5 m2, -0,02465t	m2	23,190	5,12	118,73
K	766621355	Montáž systému konzol a uholníkov pre predsadenú montáž okien na prerušenie tepelného mostu	m	960,680	2,97	2 853,22
M	5534225590	Konzola JUSTA BA 50 mm (140 x 25 x 2,5 mm) - kotviaca konzola na montáž okna s multifunkčnými páskami	ks	1 920,000	2,26	4 339,20
K	766621400	Montáž okien s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	831,080	26,00	21 608,08
M	2832301140	Expanzná páska Bloco HF 3-5x20mm, pre okenné a fasádne konštrukcie	m	831,080	0,63	523,58
M	2832301220	Tesniaca fólia CX exteriér 180mm/30m, pre okenné konštrukcie	m	831,080	1,41	1 171,82
M	2832301260	Tesniaca fólia CX interiérová 150mm, pre okenné konštrukcie	m	831,080	1,15	955,74
M	61141177-01	Plastové okno O/S 1100/1700 mm s rozširovacími profilmi 2x40 mm, jednokridlové otvaravo-sklopné, zasklené izolačným trojsklom	ks	93,000	295,28	27 461,04
M	61141137-02	Plastové okno O/S 1200/1200 mm jednokridlové otvaravo-sklopné, zasklené izolačným trojsklom	ks	32,000	209,35	6 699,20
M	61141137-04	Plastové okno 1200/1200 mm jednokridlové pevné, zasklené izolačným trojsklom, s prestupm ventilátora, s oceľovou mrežou kotvenou do muríva	ks	1,000	465,89	465,89
M	61141240-03	Plastové presklené dvere 900/2000 mm s rozširovacím profilom 40 mm, otváracé, zasklené izolačným trojsklom	ks	1,000	275,29	275,29
M	61141177-05	Plastové okno O/S 950/1700 mm s rozširovacími profilmi 160+40 mm, jednokridlové otvaravo-sklopné, zasklené izolačným trojsklom	ks	2,000	346,85	693,70
M	61141137-06	Plastové okno O/S 1000/1200 mm, s rozširovacím profilom 150 mm, jednokridlové otvaravo-sklopné, zasklené izolačným trojsklom	ks	1,000	239,60	239,60
M	61141137-07	Plastové okno O/S 1200/1200 mm, jednokridlové otvaravo-sklopné, zasklené izolačným trojsklom, s oceľovou mrežou kotvenou do muríva	ks	1,000	305,31	305,31
M	61141137-08	Plastové okno 1200/1200 mm, jednokridlové pevné, zasklené izolačným trojsklom, s prestupom ventilátora	ks	2,000	339,71	679,42
M	61141137-09	Plastové okno 880/2500 mm, jednokridlové pevné, zasklené izolačným trojsklom	ks	1,000	345,08	345,08

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
M	51141137-10	Plastové okno 2400/1650 mm, trojdielne 2xO+O/S, zasklené izolačným trojsklom	ks	1,000	529,81	529,81
M	51141137-11	Plastové okno 1100/550 mm, s rozširovacími profilmi 2x40 mm, jednodielne sklopné, zasklené izolačným trojsklom	ks	16,000	141,32	2 261,12
M	51141137-12	Plastové okno 950/550 mm, s rozširovacími profilmi 160+40 mm, jednodielne sklopné, zasklené izolačným trojsklom	ks	2,000	136,02	272,04
M	51141137-13	Plastové okno 1200/800 mm, s rozširovacími profilmi 2x40 mm, jednodielne sklopné, zasklené izolačným trojsklom	ks	4,000	175,56	702,24
M	55341400-X1	Hliníkové presklené vstupné dvere s bočnými a hornými svetlákmi 3180/2980 mm, dvere 1600/2200 mm, rozširovacie profily 2x150 mm, zasklené izolačným trojsklom	m2	9,476	396,12	3 753,63
M	55341400-X2	Hliníkové presklené vstupné dvere 950/2050 mm, rozširovacie profily 40+160 mm, zasklené izolačným trojsklom	ks	1,000	1 018,80	1 018,80
M	55341400-X3	Hliníkové presklené vstupné dvere dvojkridlové 1600/2200 mm, rozširovacie profily 50+200 mm, zasklené izolačným trojsklom	ks	1,000	1 640,40	1 640,40
K	766694141	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 350 mm	m	175,750	7,49	1 316,37
M	5119000970	Vnútorné parapetné dosky plastové komôrkové, š.=250mm biela	m	129,350	10,01	1 294,79
M	5119000980	Vnútorné parapetné dosky plastové komôrkové, š.do 350mm biela	m	46,400	13,21	612,94
K	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	821,370	0,80	657,10
						5 567,44
D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				
K	767141801	Demontáž prestrešenia schodiska, konštrukcie vrátane zasklenia, -0,02000t	m2	15,400	36,00	554,40
K	767191909	Úprava vyústenia vzduchotechniky, osadenie výustiek	kpl	1,000	240,00	240,00
K	767221110	Montáž zábradlí schodísk z rúrok, s hmotnosťou 1 bm zábradlia do 15 kg	m	16,800		0,00
M	5534667369	Madlo schodiskové oceľové, pozinkované 50/50/3 mm + kotviaci materiál	m	16,800		0,00
K	767396999	Montáž prestrešenia vstupných dverí na oceľovú konštrukciu	súb.	1,000	590,00	590,00
M	2831801699	Markíza nad vstupom, bezpečnostné sklo, rovná strecha 1800x2100 mm	ks	1,000	3 300,00	3 300,00
K	767581801	Demontáž podhládov kaziet, -0,00500t	m2	35,000	8,56	299,60
K	767661500	Montáž interierovej žalúzie Standart - 18/25	m2	213,502		0,00
M	5534313590	Interierová žalúzia hliníková, 16 mm lamela, vrátane príslušenstva	m2	213,502		0,00
K	767832100	Montáž rebrikov s kotvením do muriva	m	5,000		0,00
M	5534720400	Rebrik oceľový, pozinkovaný zvislý s ochranným košom dl. 5 m Z1	ks	1,000		0,00
K	767996802	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštr. nad 50 do 100 kg, -0,00100t	kg	415,000	1,13	468,95
K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	104,079	1,10	114,49
						810,11
D	783	Dokončovacie práce - nátery				
K	783224902	Oprava náterov kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce jednonásobné 1x s emailov. - 70µm	m2	75,000	7,51	563,25
K	783902811	Ostatné práce odstránenie starých náterov odstraňovačom náterov	kpl	1,000	246,86	246,86
						975,36
D	784	Dokončovacie práce - maľby				
K	784454190	Maľby z maliarskych zmesí ručne nanášané, dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	381,000	2,56	975,36
						540,00
D	VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady				540,00
D	VRN05	Príprava staveniska				540,00
K	000500022	Príprava staveniska - preloženie konštrukcií, odstránenie materiálov a konštrukcií	hod	50,000	10,80	540,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy Správy ciest TSK

Objekt:

4 - Vykurovanie - kotolňa

JKSO:

Miesto:

Trenčín

KS:

Dátum:

28.11.2022

Objednávateľ:

Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

IČO:

37915568

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 557,67

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

6 557,67

20,00%

1 311,53

Cena s DPH

v EUR

7 869,20

EXKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy Správy ciest TSK

4 - Vykurovanie - kotolňa

Mesto: Trenčín

Dátum: 28.11.2022

Zákazník: Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Projektant:

Staviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Název dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	6 557,67
PSV - Práce a dodávky PSV	5 981,67
713 - Izolácie tepelné	58,74
731 - Ústredné kúrenie - kotolne	310,08
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	2 763,22
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	470,51
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	2 339,92
783 - Nátery	39,20
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	576,00

OZPOČET

Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy Správy ciest TSK

4 - Vykurovanie - kotolňa

Trenčín

Dátum: 28.11.2022

Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja
MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:
Spracovateľ:

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
						6 557,67
Náklady z rozpočtu						5 981,67
0	PSV	Práce a dodávky PSV				58,74
0	713	Izolácie tepelné				30,80
1	K 713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	14,000	2,20	30,80
2	M 283310004900	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	14,280	1,90	27,13
3	K 998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	0,579	1,40	0,81
						310,08
0	731	Ústredné kúrenie - kotolne				0,00
4	K 731200826	Demontáž kotla oceľového na kvapalné alebo plyné palivá s výkonom nad 40 do 60 kW, -0,35625t	ks	3,000		0,00
5	K 731261070	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho bez zásobníka	ks	2,000		0,00
6	M 731 01	Kondenzačný zavesný nerezový turbo kotol vaillant, typ ecoTEC plus VU 486/5-5, nominálny tepelný príkon Q=8,1-45,2kW, tepelný výkon kotla pri teplotnom spáde 80/60°C Q=7,8-44,1kW, konštrukčný tlak kotla 4bar	ks	2,000		0,00
7	M 731 02	Regulácia MULTIMATIC 700, kaskádový modul VR32 + modul VR70	ks	1,000		0,00
8	M 731 02.1	Komínová sada ces stenu D80/125mm	ks	2,000		0,00
9	K 731341130	Hadica napúšťacia gumená	m	12,000	4,88	58,56
10	K 731391811	Vypúšťanie vody z kotla do kanalizácie samospádom o v. pl.kotla do 5 m2	ks	3,000	7,23	21,69
11	K 998731202	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) nad 6 do 12 m	%	61,289	3,75	229,83
						2 763,22
0	732	Ústredné kúrenie, strojovne				13,24
12	K 732199100	Montáž orientačného štítka	súb.	4,000	3,31	13,24
13	M 548230000900	Štítok smaltovaný do 5 písmen, lxx 100x150 mm	ks	4,000	3,37	13,48
14	K 732331060	Montáž expanznej nádoby tlak 6 barov s membránou 300 l	ks	1,000	39,16	39,16
15	M 732 01	Bezpečnostný uzáver pre expanzné nádoby Reflex typ MK 1", PN10/120°C	ks	1,000	40,00	40,00
16	M 484630007100	Nádoba expanzná s membránou typ N 300 l, D 634 mm, v 1090 mm, prípojenie R 1", 6 bar, šedá, REFLEX	ks	1,000	350,00	350,00
17	K 732331912	Automatický zmäčkovací filter kabinetné prevedenie Simplex s objemovou elektronickou reguláciou typ 1035T-RX79/K-100	súb.	1,000	200,00	200,00
18	M 732 07	Virivý filter mechanických nečistôt typ FH Aqua 1010 pripoj 1", vložka 100µm	ks	1,000	750,00	750,00
19	M 732 08	Montážny blok s obtokom a vzorkovacím kohútikom vč.2ks hadíc 3" s nerezovým úpletom L=500mm	ks	1,000	60,00	60,00
20	M 732 09	Vodomer typ Qn1,5, Q=1,5m3/h	ks	1,000	20,00	20,00
21	M 732 10	Regeneračná tabletová soľ 25 kg	kg	25,000	7,00	175,00
22	M 732 11	Sada na meranie tvrdosti vody	ks	1,000	25,00	25,00
23	K 732390856	Zloženie odpojenej nádrže z konzol na podlahu objemu nádrže nad 300 do 400 l, -0,09800t	ks	1,000	54,85	54,85
24	K 732420813	Demontáž čerpadla obehového špirálového (do potrubia) DN 50, -0,02200t	ks	1,000	6,60	6,60
25	K 732422075	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 40 výtlak do 18 m	ks	1,000	12,08	12,08
26	M 426110006200	Čerpadlo obehové MAGNA3 40-60 F 220, PN 6/10, GRUNDFOS	ks	1,000	900,00	900,00

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
K	732890802	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt strojovni vodorovne 100 m z objektov výšky nad 6 do 12 m	t	1,000	72,39	72,39
K	998732202	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	27,318	1,15	31,42
D	733	Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				470,51
K	733110806	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t	m	22,000	0,76	16,72
K	733111115	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných strednotlakových DN 25	m	6,000	13,50	81,00
K	733111116	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných strednotlakových DN 32	m	8,000	16,73	133,84
K	733113116	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocele. rúrok závitových DN 32	ks	4,000	10,27	41,08
K	733126075	Montáž tvarovky - koleno DN 32 privarením	ks	4,000	9,34	37,36
M	316170006000	Koleno varné DN 32, d 42,4 mm, hr. steny 2,6 mm, z čiernej uhlíkovej ocele	ks	4,000	0,78	3,12
K	733126210	Montáž tvarovky - závit 5/4 privarením	ks	4,000	9,34	37,36
M	316170020800	Závit varný 1 1/4", dĺžky 145 mm, z čiernej uhlíkovej ocele	ks	4,000	1,09	4,36
K	733126240	Montáž tvarovky - nátrubok 1/2 privarením	ks	5,000	6,38	31,90
M	316170019600	Nátrubok varný 1/2", z čiernej uhlíkovej ocele	ks	5,000	0,21	1,05
K	733167309	Montáž plasthliníkového potrubia Radopress lisovaním D 26x3	m	5,000	4,22	21,10
M	286210004500	Rúra plasthliníková RADOPRESS D 26x3 mm/5 m tyč, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	m	5,000	4,20	21,00
M	286220040100	Spojka RADOPRESS D 26 mm, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	ks	5,000	5,00	25,00
K	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	14,000	0,42	5,88
K	733190801	Demontáž prislúšenstva potrubia, odrezanie objímky dvojitej do DN 50 -0,00072t	ks	8,000	0,08	0,64
K	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	5,000	0,43	2,15
K	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	4,636	1,50	6,95
D	734	Ústredné kúrenie, armatúry.				2 339,92
K	734100822	Demontáž armatúry prírubovej s tromi prírubami nad 50 do DN 100, -0,05400t	ks	1,000	12,58	12,58
K	734109213	Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN 1, 6 DN 40	súb.	1,000	43,06	43,06
K	734109413	Montáž armatúry prírubovej s tromi prírubami PN 1, 6 DN 40	súb.	1,000	59,66	59,66
M	734 01	Trojcestný zmiešavač ESBE typ 3F40 DN40 PN6 kvs=44, prietok Q=5,16m3/hod, dp=1,38kPa, vrátane el. pohonu ESBE rada ARA661, doba prestavenia 2minúty, 3 - bodová regulácia, 230V, 50Hz	ks	1,000	310,00	310,00
K	734200821	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 - 0,00045t	ks	0,054	2,52	0,14
K	734223120	Montáž ventilu závitového termostatického rohového a priameho jednoregulačného G 1/2"	ks	102,000	2,89	294,78
M	734 02	Kompletný set Oventrop, priamy pre dvojtrubkové sústavy, ventil AV9 priamy DN10, spiatočkový ventil Combi 2 priamy DN10, termostatická hlavica Uni LH M30x1,5	ks	52,000	20,00	1 040,00
K	734223120	Montáž ventilu závitového termostatického rohového a priameho jednoregulačného G 1/2"	ks	24,000	2,89	69,36
M	734 03	Kompletný set Oventrop, priamy pre dvojtrubkové sústavy, ventil AV9 priamy DN15, spiatočkový ventil Combi 2 priamy DN15, termostatická hlavica Uni LH M30x1,5	ks	12,000	13,00	156,00
K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	34,000	1,50	51,00
K	734224012	Montáž gufového kohúta závitového G 1	ks	2,000	2,78	5,56
M	551210044800	Gufový ventil 1", páčka červená-chróm, GIACOMINI	ks	2,000	13,00	26,00
K	734224015	Montáž gufového kohúta závitového G 5/4	ks	2,000	3,22	6,44
M	551210044900	Gufový ventil 1 1/4", páčka červená-chróm, GIACOMINI	ks	2,000	24,50	49,00
K	734240015	Montáž spätnnej klapky závitovej G 5/4	ks	2,000	4,80	9,60
M	551190002900	Spätná klapka Eura-Sprint, 5/4" FF, Kv 21,00, niklovaná mosadz, IVAR	ks	2,000	10,00	20,00
K	734252110	Montáž ventilu poistného rohového G 1/2	ks	2,000	2,83	5,66

Č. Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
						29,20
B	K 734291113	Ostané armatúry, kohútik piniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	5,000	5,84	29,20
K	734291350	Montáž filtra závitového G 1 1/4	ks	2,000	2,91	5,82
M	422010003200	Filter závitový, 5/4", PN 20, mosadz OT 58, IVAR	ks	2,000	10,60	21,20
K	734412180	Montáž teplomeru technického axiálneho priemer 80 mm dĺžka 100 mm	ks	2,000	15,66	31,32
M	388320002000	Teplomer axiálny d 80 mm, pripojenie 1/2" zadné s jímkou dĺžky 100 mm, rozsah 0-120 °C, IVAR	ks	2,000	8,00	16,00
K	734493111	Ostatné meracie armatúry, ochranná jamka so závitom do G 1	ks	2,000	28,98	57,96
K	734494213	Ostatné meracie armatúry, návarok s rúrkovým závitom akosť mat. 22 353.0 G 1/2	ks	2,000	6,29	12,58
K	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	23,329	0,30	7,00
						39,20
D	783	Nátery				
K	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	14,000	2,26	31,64
K	783424740	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm základné - 35µm	m	14,000	0,54	7,56
						576,00
D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				
K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín, vykurovací skúša v trvaní 72 hod, nastavenie regulácie	hod	72,000	8,00	576,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy Správy ciest TSK

Objekt:

5 - Plynoinštalácia

JKSO:

Miesto: Trenčín

KS:

Dátum: 28.11.2022

Objednávateľ:

Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

IČO: 37915568

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

IČO: 36837075

IČ DPH: SK2022453873

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

949,84

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	949,84	20,00%	189,97

Cena s DPH

v EUR

1 139,81

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy Správy ciest TSK

Objekt:

5 - Plynoinštalácia

Miesto:

Trenčín

Dátum:

28.11.2022

Objednávateľ:

Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

949,84

PSV - Práce a dodávky PSV

661,84

723 - Zdravotechnika - vnútorný plynovod

661,84

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

288,00

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy Správy ciest TSK

Objekt: **5 - Plynoinštalácia**

Miesto: Trenčín

Dátum: 28.11.2022

Objednávateľ: Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

949,84

0	PSV		Práce a dodávky PSV				661,84
0	723		Zdravotechnika - vnútorný plynovod				661,84
1	K	723150801	Demontáž potrubia zvarovaného z oceľových rúrok hladkých do DN 32, -0,00254t	m	6,000	1,57	9,42
2	K	723190203	Prípojka plynovodná z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 20	súb.	2,000	53,21	106,42
3	M	723 01	Plynová hadica DN20, L=1,0m	ks	2,000	14,00	28,00
4	K	723190901	Oprava plynovodného potrubia uzatvorenie alebo otvorenie plynovodného potrubia pri opravách	ks	1,000	1,11	1,11
5	K	723190907	Oprava plynovodného potrubia odvzdušnenie a napustenie potrubia	m	16,000	0,97	15,52
6	K	723239203	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1 ostatné typy	ks	2,000	4,22	8,44
7	M	732 02	Guľový kohút plynový závitový nátrubkový DN25	ks	2,000	14,00	28,00
8	K	723290822	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt vnútorný plynovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 12 m	t	6,000	76,45	458,70
9	K	998723202	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,556	0,95	6,23
0	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				288,00
0	K	HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín, tlaková atesnostná skúška potrubia plynu, revízia PZ a revízná správa PZ	hod	24,000	12,00	288,00